
UCHWAŁA NR 1720/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1719/ZP/VI/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA624868-23D2-4CAF-AA2B-CE15D9F68FF8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1720/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.04.2024

6 022 899 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 694 000 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 694 000 0     75411
Zarząd Powiatu 5 694 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

194 000 0               2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

5 500 000 0               6410

Różne rozliczenia 277 627 0758
Różne rozliczenia finansowe 277 627 0     75814
Zarząd Powiatu 277 627 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

277 627 0               2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933 0853
Pozostała działalność 9 933 0     85395
Zarząd Powiatu 9 933 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 933 0               2110

Rodzina 41 339 0855
Pozostała działalność 41 339 0     85595
Zarząd Powiatu 41 339 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 339 0               2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 26 ust 4F; k.obsługi

148 0                    01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 27 ust 17; piecza zast.

41 191 0                    02

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA624868-23D2-4CAF-AA2B-CE15D9F68FF8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 1720/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.04.2024

6 076 152 53 253 Razem:
Leśnictwo 22 652 0020
 Nadzór nad gospodarką leśną 22 652 0     02002
Wydział Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa-
Starostwo Powiatowe

22 652 0          108

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

22 652 0               2830

Dotacja Nadleśnictwo Wisła 11 204 0                    01
Dotacja Nadleśnictwo Ustroń 11 448 0                    02
Administracja publiczna 30 601 19 501750
 Starostwa powiatowe 6 100 0     75020
samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 6 100 0          116
 Zakup usług pozostałych 6 100 0               4300
 Pozostała działalność 24 501 19 501     75095
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

19 501 19 501          109

 Zakup usług pozostałych 15 070 0               4307
 Zakup usług pozostałych 4 431 0               4309
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 15 070               6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 4 431               6059
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

5 000 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000 0               2820

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 694 000 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 5 694 000 0     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 694 000 0          06
Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

194 000 0               3070

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000 0               6050
"Budowa nowej siedziby KP PSP w Cieszynie
(kontynuacja)"

5 500 000 0                    1

Różne rozliczenia 0 33 752758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 33 752     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 33 752          100
 Rezerwy 0 33 752               4810
rezerwa ogólna 0 28 752                    1
Rezerwa celowa na granty 0 5 000                    10
Oświata i wychowanie 113 960 0801
Technika 86 986 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 32 831 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

30 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 366 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

465 0               4850

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 14 087 0          14

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA624868-23D2-4CAF-AA2B-CE15D9F68FF8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 1720/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.04.2024

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

13 394 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

575 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

118 0               4850

ZSB w Cieszynie 2 590 0          16
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 212 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

378 0               4850

ZST w Ustroniu 15 000 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

15 000 0               4350

ZSPT w Międzyświeciu 2 478 0          20
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 071 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

407 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 20 000 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

20 000 0               4350

Branżowe szkoły I i II stopnia 6 711 0     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 6 711 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 711 0               2580

ZDZ Ustroń 6 711 0                    01
Licea ogólnokształcące 13 263 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 2 548 0          07
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 167 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

381 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 4 984 0          10
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 659 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

325 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 5 731 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

5 731 0               2580

Katolickie LO C-n 5 731 0                    02
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

7 000 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 7 000 0          41
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 000 0               4350

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA624868-23D2-4CAF-AA2B-CE15D9F68FF8. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 1720/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.04.2024

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933 0853
Pozostała działalność 9 933 0     85395
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

9 933 0          110

Świadczenia społeczne 9 933 0               3110
Edukacyjna opieka wychowawcza 163 667 0854
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 532 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 4 532 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

4 532 0               2580

OREW Bażanowice 1 398 0                    01
OERW Ustroń 3 134 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

10 320 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

10 320 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

320 0               4370

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 148 815 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 148 815 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

148 815 0               2580

OERW Ustroń 148 815 0                    02
Rodzina 41 339 0855
Pozostała działalność 41 339 0     85595
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

6 187 0          117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 187 0               2580

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 10 815 0          30
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

6 255 0               3290

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

148 0               4740

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 678 0               4840

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

734 0               4850

Dom Dziecka w Cieszynie 24 337 0          31
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

272 0               3290

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 839 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

9 604 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 300 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 686 0               4850

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA624868-23D2-4CAF-AA2B-CE15D9F68FF8. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 1720/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.04.2024

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 636 0               4860

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA624868-23D2-4CAF-AA2B-CE15D9F68FF8. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1720/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-25T07:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




